
UCHWAŁA NR 0007.83.2013
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.72.2013 z dnia 27 listopada 2013 r.

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis §3 i otrzymuje on brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 91B31E03-41FC-4675-8E8E-1F626076391C. Podpisany Strona 1




